附件：4

关于成立正宁县中央专项彩票公益金支持欠

发达革命老区示范区建设项目领导小组的通知

相关乡镇党委、政府，县直相关部门：

为了加强全县中央彩票公益金支持欠发达革命老区示范区建设项目工作的组织领导，更加有力有效推动示范区各项任务落到实处，县委、县政府决定成立正宁县中央专项彩票公益金支持欠发达革命老区示范区建设项目领导小组，现将组成人员通知如下：

组  长：王光龙   县委书记

        程跟会   县委副书记、县长

副组长：刘海宁   县委副书记

        鲁生林   县委常委、政府副县长

成  员：白东怀   县委办主任

仵占峰   县政府办主任

刘继斌   县发改局局长

石东学   县财政局局长

穆升华   县乡村振兴局局长

赵卫国   县住建局局长

杨广红   县交通局局长

穆玺堂   县农业农村局局长

先新恒   市生态环境局正宁分局局长

吴俊峰   县水务局局长

彭文德   县审计局局长

徐亚峰   就业局局长

赵晓程   西坡镇党委书记

罗俊峰   山河镇党委书记

杨晓敏   永正镇党委书记

领导小组办公室设在县乡村振兴局,主要负责项目试点区识别、申报书编制、协调部门配合、整合资金、项目实施管理、监督检查验收、绩效评价和总结宣传等日常工作。办公室主任由鲁生林同志担任，穆升华同志兼任办公室副主任。领导小组成员如有变动,报请组长同意后,由接任工作的同志递补,不另行文。

相关乡镇、项目实施单位参照成立相应的项目建设领导小组及办公室，加强对本镇、本单位彩票公益金项目工作的组织领导。
PAGE